sandwich e que tem uma porta de alumínio com painel de vidro fosco na parte

em que a afixou com parafusos na parede do prédio identificado em 1.1.a),

melhor identificada na fotografia n.º 6 do auto de inspecção ao local como

tendo a cor cinzenta;

− condena o R. no pagamento da quantia de €1.750 (mil, setecentos e

cinquenta euros) ao A. marido a título de indemnização por danos não

patrimoniais;

− condena o R. no pagamento da quantia de €1.750 (mil, setecentos e

cinquenta euros) à A. mulher a título de indemnização por danos não

patrimoniais;

− condena o R. no pagamento de uma sanção pecuniária compulsória no valor

de €100 (cem euros) diários por cada dia em que utilize o logradouro do

prédio identificado em 1.1.a) para entrar e/ou sair do prédio identificado em